
 
 

 Karta techniczna produktu 

 Data aktualizacji: 05.08.2015 

Nazwa: TECHNA GRUNT KONCENTRAT 1:10 
 

Właściwości: TECHNA Grunt – koncentrat 1:10 jest wykonany na bazie wodnej dyspersji akrylowo-styrenowej 
wytwarzającej przezroczystą powłokę nierozpuszczalną w wodzie. Ujednolica chłonność podłoża i 
zwiększa adhezję kolejnych warstw. 
 

Zastosowanie: Penetracja i impregnacja elementów budowlanych, w tym płyt gipsowo-kartonowych, tynków, 
betonu niekonstrukcyjnego, murów ceglanych, dachówek, eternitu i innych chłonnych podłoży.  

Sposób 
stosowania: 

Podłoże musi być suche, czyste, bez pyłu i luźnych elementów. Grunt należy rozcieńczyć wodą w 
proporcji od 1:2 do 1:10 (Grunt : woda), nanosić pędzlem lub wałkiem. W przypadku aplikacji na 
podłoże o dużej chłonności po wyschnięciu należy powtórzyć gruntowanie. Po wyschnięciu nanieść 
kolejną warstwę technologiczną (masę uszczelniającą, zaprawę, beton niekonstrukcyjny, klej, farbę 
itp.) bezpośrednio na zagruntowaną powierzchnię. Wysychanie trwa od 2 do 4 godzin, przyspiesza 
je wysoka temperatura i cyrkulacja powietrza. Wydajność z 1 litra: >10 m2 (w przypadku 
rozcieńczenia 1:2 na podłożu o niskiej chłonności). W przypadku wykorzystania w charakterze 
impregnatu, produktu nie należy rozcieńczać. W przypadku powierzchni poddanych długotrwałemu 
oddziaływaniu wilgoci zaleca się impregnację 2-3 warstwami. Uwaga: Po zakończeniu pracy należy 
szybko opłukać narzędzia wodą, zaschnięty produkt można zmyć jedynie rozpuszczalnikiem. Przy 
dużej intensywności mieszania produkt może się pienić, w tym przypadku w celu zapewnienia 
jakości należy dodać środek przeciwpieniący. Nie wolno wylewać produktu do kanalizacji ani 
cieków wodnych. Mieszankę wolno stosować wyłącznie w celach określonych w instrukcji użycia. 

 
 

Opakowania: Wiaderka z tworzywa sztucznego :1 kg, 5 kg 

Składowanie 
i transport 

W oryginalnym nieotwartym opakowaniu w temperaturach od +5°C do +25°C, 24 miesiące 
od daty produkcji. Chronić przed zamarznięciem. 
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